
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE č .  2 
 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)  

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

SŠ  ZEMĚDĚLSKÁ CHRUDIM –  REKONSTRUKCE 
ŠKOLNÍHO STATKU –  I I .  ETAPA  

 
Typ VZ:   Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000161 
Datum zahájení VZ: 01/09/2017 
 

Veřejný zadavatel: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 IČO: 70892822    |   DIČ: CZ70892822  
Zastoupený JUDr. Marinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568    |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 07/09/2017 ve 14:32 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 
 Žádáme Vás o dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci:  
 
1/ Ve smlouvě o dílo je v článku I. odst. 2. uvedeno, že provedení díla také zahrnuje řízení 
stavebních a technologických prací. Dodávka technologie přitom není předmětem díla. 
Projektová dokumentace technologie není součástí zadávací dokumentace. Prosím o informaci 
co bude představovat řízení technologických prací a jaké podmínky budou zadavatelem pro toto 
řízení/koordinaci vytvořeny.  
 
2/ Pro řádné dokončení stavby je nutné provést dodávku a montáž technologie Žádáme o 
dodatečnou informaci v jakých lhůtách budou dodány a realizovány jednotlivé části technologie 
a specifikaci stavebních připraveností pro montáž technologie včetně termínů. 

 
 

Odpověď zadavatele ad 1/: 
 Technologickými pracemi se rozumí  např. i montáž vzduchotechniky nebo tepelného 
čerpadla, které jsou součástí stavebního objektu SO 02 Kruhová dojírna. 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Odpověď zadavatele ad 2/: 
 Technologiemi je míněna dodávka např. vzduchotechniky  nebo tepelného čerpadla, které 
jsou součástí stavebního objektu SO 02 Kruhová dojírna. Název stavebního objektu vychází 
z historického využití daného objektu, ale nemá žádnou spojitost s budoucím využitím objektu. 
Nově bude objekt využíván k výuce, tedy učebny, zázemí pro učitele a studenty. V rámci projektu 
nebudou montovány ani dodávány jiné technologické celky než, které jsou předmětem veřejné 
zakázky. 

 
 
Děkujeme za pochopení. 

 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  Razítko:  

V: Ostravě 
 
 

Dne: 08/09/2017 

 


		2017-09-08T16:48:10+0200
	Filip Haferník




